

**Lucrări de reparație capitală a unui segment
de drum variantă beton asfaltic**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 433 832,34 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Materialele beneficiarului)	100m2	10,40	2 056,21 419,75	21 384,59 4 365,42
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,60	16 394,52 0,00	9 836,71 0,00
3	DB20G	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 040,00	258,22 10,20	268 544,01 10 604,26
Cheltuieli directe			Lei		299 765,31	
Asigurarea sociala			24,00 %		3 592,72	
Total			100,00 +		303 358,03	
Cheltuieli de regie			13,50 %		40 953,34	
Total			100,00 +		344 311,37	
Beneficiu			5,00 %		17 215,58	
Total			100,00 +		361 526,95	
TVA			20,00 %		72 305,39	

Total deviz: 433 832,34
Inclusiv salariu 14 969,68

Intocmit SRL D&CC Capital
(funcția, semnătura)

Verificat
(funcția, semnătura)